

# ZMĚNOVÝ LIST VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE

Číslo změnového listu	1
Datum	6.10.2021
Název stavby	BD Přemyslovců 44, Ostrava-Mariánské Hory - napojení bytů na CZT a dodávku teplé vody
Registrační číslo projektu	
Název objednatele	Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava - Mariánské Hory
Název zhotovitele	██████████ mická 1723/2, Ostrava - Poruba
Číslo smlouvy o dílo	S/0254/2021/OI
TDI	MAXXI – THERM s.r.o., Poděbradova 2738/16, Ostrava
AD	██████████

Podepsaní zmocnění potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

- předmětem změny:  
jsou méněpráce a vícepráce nutné k realizaci díla v souvislosti se zjištěním skutečnosti při provádění prací.
- popis a zdůvodnění změny:  
byly provedeny změny ve způsobu průchodu stavebními konstrukcemi (jádrové vrty, vrty vrtákem). V návaznosti na stav konstrukcí stropů byla provedena izolace PUR pěnou. Vznikla potřeba většího rozsahu bouracích a stavebních prací.
- Vznikla potřeba většího rozsahu výmaleb stěn a SDK konstrukcí a obkladů stěn
- V bytě č. 6 byla provedena záměna otopných těles.
- V bytě č. 10 bylo nutno demontovat vanu a umyvadlo a provést následnou montáž a stavební práce.
- V některých bytech byla provedena přeložka el. vypínačů

**Jedná se o změnu závazku dle odst. 6 §222 ZVZ (zák. č. 134/2016 Sb.).**

Přílohy: Položkový rozpočet změny ceny

Výsledná cena změny bez DPH:

**114 107,51 Kč**

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

**Původní termín dokončení dle SoD se nemění**

**Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace stavby pro celé dílo.**

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis a vyjádření AD:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Podpis a vyjádření TDI:

Datum:

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce +méněpráce</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky	00845451	CZ00845451
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22. 9. 2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 7 451,49	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 49 411,62	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 18 390,65	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 29 781,75	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 105 035,51	12 DN (ř. 8-11)	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 9 072,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH 114 107,51</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;"><b>DPH</b></td> <td style="text-align: center;"><b>%</b></td> <td style="text-align: center;"><b>Základ daně</b></td> <td style="text-align: center;"><b>DPH celkem</b></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">114 107,51</td> <td style="text-align: right;">17 116,13</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>131 223,64</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH 114 107,51</b>				<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>	snížená	15,0	114 107,51	17 116,13	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>131 223,64</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
<b>D Celkem bez DPH 114 107,51</b>																																					
<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>																																		
snížená	15,0	114 107,51	17 116,13																																		
základní	21,0	0,00	0,00																																		
<b>Cena s DPH</b>			<b>131 223,64</b>																																		
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

**Objednatel:** SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

**Zhotovitel:** Zdeněk Hybner FIRMA VODAR

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 22 9 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
0	VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce	114 107,51	17 116,13	0,00	131 223,64	0,00	105 035,51	9072,00	0,00	0,00
1	ostatní práce VP+MP	71 220,50	10 683,08	0,00	81 903,58	0,00	62 148,50	9072,00	0,00	0,00
2	byt č. 1 - VP	1 940,00	291,00	0,00	2 231,00	0,00	1 940,00	0,00	0,00	0,00
3	byt č. 6 VP+MP	6 129,50	919,43	0,00	7 048,93	0,00	6 129,50	0,00	0,00	0,00
4	byt č. 10 VP	6 607,36	991,10	0,00	7 598,46	0,00	6 607,36	0,00	0,00	0,00
5	byt č. 14 VP+MP	13 487,53	2 023,13	0,00	15 510,66	0,00	13 487,53	0,00	0,00	0,00
6	byt č. 5 VP	5 814,71	872,21	0,00	6 686,92	0,00	5 814,71	0,00	0,00	0,00
7	byt č. 7 VP	8 907,91	1 336,19	0,00	10 244,10	0,00	8 907,91	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>114107,51</b>	<b>17116,13</b>	<b>0,00</b>	<b>131223,64</b>	<b>0,00</b>	<b>105035,51</b>	<b>9072,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

**Objekt:** ostatní práce VP+MP

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22 9 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>96 Bourání konstrukcí</b>						<b>11 449,50</b>	<b>0,002</b>
38	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	51,361	1 500,00	77 041,50	0,000
36	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	-36,360	2 000,00	-72 720,00	0,000
39	977131119	Vrty příklepovými vrtačky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	18,000	396,00	7 128,00	0,002
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>31 645,05</b>	<b>1,080</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>3 496,80</b>	<b>0,741</b>
8	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	31,000	112,80	3 496,80	0,741
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>7 290,90</b>	<b>0,339</b>
25	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	22,000	79,00	1 738,00	0,077
20	612325202	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	9,000	67,30	605,70	0,087
26	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	22,000	128,00	2 816,00	0,083
21	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	9,000	236,80	2 131,20	0,092
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>8 715,20</b>	<b>0,000</b>
24	971035341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 300 mm	kus	22,000	188,00	4 136,00	0,000
2	971035361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 600 mm	kus	9,000	508,80	4 579,20	0,000
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>6 966,00</b>	<b>0,000</b>
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	5,805	1 200,00	6 966,00	0,000
<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>5 176,15</b>	<b>0,000</b>
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP	t	2,516	600,00	1 509,60	0,000
13	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,192	85,40	358,00	0,000
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	2,516	223,00	561,07	0,000
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,032	10,20	51,33	0,000
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,516	150,00	377,40	0,000
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m	t	20,128	15,20	305,95	0,000
17	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	2,516	800,00	2 012,80	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>19 053,95</b>	<b>0,038</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>						<b>2 497,60</b>	<b>0,006</b>
33	713113211	Tepelná izolace stropůštrikanou PUR pěnou tl 20 mm	m2	7,000	356,80	2 497,60	0,006
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						<b>16 119,85</b>	<b>0,032</b>
40	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50	m	20,000	72,40	1 448,00	0,000
29	722182006R00	Montáž izol pouzdra na potrubí do DN 80	m	-36,870	45,00	-1 659,15	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
30	631547014R	Pouzdro potrubní izolační 28/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-13,500	50,00	-675,00	0,000
Koefficient : 0,10							
31	631547015R	Pouzdro potrubní izolační 35/20 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-16,500	60,00	-990,00	0,000
Koefficient : 0,10							
32	631547116R	Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	-6,870	80,00	-549,60	0,000
Koefficient : 0,10							
28	722220241	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 3/4"	kus	76,000	113,60	8 633,60	0,008
27	722261921	Výměna závitových vodoměrů G 1/2	kus	42,000	236,00	9 912,00	0,024

**784 Malby 436,50 0,000**

22	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	9,000	16,00	144,00	0,000
23	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	9,000	32,50	292,50	0,000

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 072,00 0,000**

1	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	28,000	324,00	9 072,00	0,000
---	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------	-------

**Celkem 71 220,50 1,120**

# ROZPOČET

Stavba: VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

Objekt: byt č. 1 - VP

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 9. 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>784</b>		<b>Malby</b>				<b>1 940,00</b>	<b>0,000</b>
1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	40,000	16,00	640,00	0,000
2	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	40,000	32,50	1 300,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>1 940,00</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

**Objekt:** byt č. 5 VP

**Objednatel:** SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

**Zhotovitel:** Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 22. 9. 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>5 814,71</b>	<b>0,057</b>
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>5 814,71</b>	<b>0,057</b>
1	763112951	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 1xA 12,5	kus	1,000	377,60	377,60	0,006
4	763112971	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	3,000	468,00	1 404,00	0,037
2	763121913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm	kus	1,000	636,80	636,80	0,002
5	763121924	Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK předsazené stěně tl přes 100 mm	kus	3,000	1 112,80	3 338,40	0,011
3	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,057	1 016,00	57,91	0,000
<b>Celkem</b>						<b>5 814,71</b>	<b>0,057</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

**Objekt:** byt č. 6 VP+MP

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 9. 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>103,20</b>	<b>0,000</b>
15	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,086	1 200,00	103,20	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 026,30</b>	<b>0,086</b>
<b>733</b>		<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>1 291,96</b>	<b>0,002</b>
3	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	4,000	312,00	1 248,00	0,002
4	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	4,000	10,30	41,20	0,000
5	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,002	1 380,00	2,76	0,000
<b>735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>-1 820,38</b>	<b>-0,012</b>
6	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	-1,000	338,00	-338,00	0,000
7	7351511	koupebné trubkové rovné 1820/450 se spodním krajním připojením	kus	-1,000	1 802,70	-1 802,70	-0,011
8	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	-1,000	394,00	-394,00	0,000
9	7351529	Otopné těleso panelové s bočním připojením 10/ 500/1600	kus	-1,000	2 070,00	-2 070,00	-0,019
10	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	kus	1,000	368,00	368,00	0,000
11	7351531	Otopné těleso panelové s bočním připojením 21/500/700	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	0,019
13	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	-0,012	1 140,00	-13,68	0,000
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>6 554,72</b>	<b>0,095</b>
18	763112951	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 1xA 12,5	kus	3,000	377,60	1 132,80	0,019
17	763121913	Zhotovení otvoru vel přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm	kus	3,000	636,80	1 910,40	0,007
16	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	5,500	568,00	3 124,00	0,069
19	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,095	1 016,00	96,52	0,000
<b>784</b>		<b>Malby</b>				<b>291,00</b>	<b>0,000</b>
1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	6,000	16,00	96,00	0,000
2	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	6,000	32,50	195,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>6 129,50</b>	<b>0,086</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

**Objekt:** byt č. 7 VP

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 9. 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>3 362,47</b>	<b>0,173</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>415,68</b>	<b>0,124</b>
6	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	112,80	225,60	0,048
9	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,300	633,60	190,08	0,076
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>598,24</b>	<b>0,049</b>
31	612315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	93,60	187,20	0,007
32	612315221	Vápenná štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	108,80	217,60	0,007
10	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,300	644,80	193,44	0,011
<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>538,50</b>	<b>0,024</b>
34	602015113RT5	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2,000	192,00	384,00	0,000
35	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	3,000	51,50	154,50	0,024
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>933,16</b>	<b>0,000</b>
7	971035331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MC tl do 150 mm	kus	2,000	76,10	152,20	0,000
8	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	3,000	155,20	465,60	0,000
33	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	1,800	175,20	315,36	0,000
<b>96 Bourání konstrukcí</b>						<b>282,24</b>	<b>0,000</b>
11	978059511R00	Odesekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	1,800	156,80	282,24	0,000
<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>594,65</b>	<b>0,000</b>
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP	t	0,289	600,00	173,40	0,000
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,482	85,50	41,21	0,000
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,289	223,00	64,45	0,000
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,578	10,20	5,90	0,000
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,289	150,00	43,35	0,000
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m	t	2,312	15,20	35,14	0,000
20	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	0,289	800,00	231,20	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>5 545,44</b>	<b>0,075</b>
<b>722 Vnitřní vodovod</b>						<b>2 181,60</b>	<b>0,000</b>
36	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové DN do 25	m	4,500	52,40	235,80	0,000
22	72217231RR00	Potrubí z PP-RCT, D 20x2,8 mm, vč ved výpom	m	4,500	250,00	1 125,00	0,000
23	286151851R	Trubka 20 x 2,8 mm třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	4,500	70,70	318,15	0,000
Koefficient : 0,10							
24	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,500	46,70	210,15	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	4,500	35,00	157,50	0,000
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí do DN 80	m	4,500	30,00	135,00	0,000

**725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 368,80 0,001**

39	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	368,80	368,80	0,001
----	-----------	-------------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

**763 Konstrukce suché výstavby 1 728,42 0,039**

1	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,700	568,00	1 533,60	0,039
2	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,039	1 016,00	39,62	0,000

**784 Malby 155,20 0,000**

37	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	3,200	16,00	51,20	0,000
38	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3,200	32,50	104,00	0,000

**781 Dokončovací práce - obklady 1 266,62 0,034**

12	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	1,800	390,40	702,72	0,009
13	LSSR1	obkládačka	m2	1,980	284,80	563,90	0,025

**Celkem 8 907,91 0,248**

# ROZPOČET

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-S01 - vícepráce

**Objekt:** byt č. 10 VP

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 9. 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 807,90</b>	<b>0,160</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>406,84</b>	<b>0,139</b>
6	340235211	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pi do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	1,000	64,70	64,70	0,002
9	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,540	633,60	342,14	0,137
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>383,62</b>	<b>0,021</b>
10	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,540	710,40	383,62	0,021
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>671,86</b>	<b>0,000</b>
7	971035131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 150 mm	kus	1,000	38,80	38,80	0,000
8	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	2,700	155,20	419,04	0,000
28	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	0,541	396,00	214,02	0,000
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>125,44</b>	<b>0,000</b>
11	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	0,800	156,80	125,44	0,000
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>220,14</b>	<b>0,000</b>
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP	t	0,107	600,00	64,20	0,000
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,178	85,60	15,24	0,000
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,107	223,00	23,86	0,000
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,214	10,20	2,18	0,000
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,107	150,00	16,05	0,000
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m	t	0,856	15,20	13,01	0,000
20	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	0,107	800,00	85,60	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 799,46</b>	<b>0,057</b>
<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>1 571,60</b>	<b>0,000</b>
22	72217231RR00	Potrubí z PP-RCT, D 20x2,8 mm,vč zed výpom	m	3,000	250,00	750,00	0,000
23	286151851R	Trubka 20 x 2,8 mm třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	3,000	70,70	212,10	0,000
Koeficient : 0,10							
24	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	3,000	46,70	140,10	0,000
25	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	274,40	274,40	0,000
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	3,000	35,00	105,00	0,000
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí do DN 80	m	3,000	30,00	90,00	0,000
<b>725</b>		<b>Zdravotnicka - zařizovací předměty</b>				<b>953,80</b>	<b>0,002</b>
29	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	65,80	65,80	0,000
30	725821311	Baterie dřezová nástěnná páková	soubor	1,000	888,00	888,00	0,002

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>137,90</b>	<b>0,000</b>
3	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	92,80	92,80	0,000
5	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	1,000	45,10	45,10	0,000
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>1 573,22</b>	<b>0,039</b>
1	763131414	SDK podhled desky 1xA 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,700	568,00	1 533,60	0,039
2	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,039	1 016,00	39,62	0,000
<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>562,94</b>	<b>0,015</b>
12	781473115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	0,800	390,40	312,32	0,004
13	LSSR1	obkládačka	m2	0,880	284,80	250,62	0,011
<b>Celkem</b>						<b>6 607,36</b>	<b>0,217</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** VV DPS-Vnitř.rekce BD Přemyslovců 967-SO1 - vícepráce

**Objekt:** byt č. 14 VP+MP

Objednatel: SM Ostrava městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Zhotovitel: Zdeněk Hybner FIRMA VODAR

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.9.2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>6 935,73</b>	<b>0,716</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 784,54</b>	<b>0,547</b>
6	340235211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	1,000	64,70	64,70	0,002
38	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	1,000	516,00	516,00	0,062
9	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,900	633,60	1 203,84	0,482
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 225,12</b>	<b>0,169</b>
10	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,900	644,80	1 225,12	0,073
<b>61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 864,16</b>	<b>0,096</b>
35	602015113RT5	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	6,100	192,00	1 171,20	0,000
37	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	12,200	56,80	692,96	0,096
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 061,91</b>	<b>0,000</b>
7	971035131	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 150 mm	kus	1,000	34,70	34,70	0,000
32	971035531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 150 mm	m2	0,630	261,60	164,81	0,000
8	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 200 mm	m	12,000	155,20	1 862,40	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>6 551,80</b>	<b>0,039</b>
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>1 282,20</b>	<b>0,001</b>
33	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	109,60	109,60	0,000
40	725210914	Zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	216,00	216,00	0,000
34	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	137,60	137,60	0,000
39	725220912	Zpětná montáž vany	kus	1,000	352,80	352,80	0,000
29	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	65,80	197,40	0,000
30	725800924	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	3,000	89,60	268,80	0,000
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>137,90</b>	<b>0,000</b>
3	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	92,80	92,80	0,000
5	741311813	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	1,000	45,10	45,10	0,000
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>1 572,21</b>	<b>0,038</b>
1	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,700	568,00	1 533,60	0,034
2	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,038	1 016,00	38,61	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**722 Vnitřní vodovod 2 121,29 0,004**

22	72217231RR00	Potrubí z PP-RCT, D 20x2,8 mm, vč zed výpom	m	4,900	250,00	1 225,00	0,004
23	286151851R	Trubka 20 x 2,8 mm třívrstvá PP-RCT/AL/PPR, S 3,2, max 90°C	m	4,900	70,70	346,43	0,000

Koefficient : 0,10

24	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubícemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	4,900	46,70	228,83	0,000
21	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	4,900	35,00	171,50	0,000
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí do DN 80	m	4,900	30,00	147,00	0,000
31	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,004	632,80	2,53	0,000

**D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 438,20 0,000**

14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP	t	0,699	600,00	419,40	0,000
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,165	85,50	99,61	0,000
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km	t	0,699	223,00	155,88	0,000
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,398	10,20	14,26	0,000
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,699	150,00	104,85	0,000
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m	t	5,592	15,20	85,00	0,000
20	979990107R00	Poplatek za skládku suti	t	0,699	800,00	559,20	0,000

**Celkem 13 487,53 0,755**